
— 714 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2009 r. Nr 12

Poz. 124, 125

 Departament Wychowania i Promocji Obronności 

124

ZARZĄDZENIE Nr 22/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 9 czerwca 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia świąt wojskowych 
oraz sposobu ich obchodzenia w Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 30 lipca 

1992 r. o ustanowieniu Święta Wojska Polskiego (Dz.U. 

Nr 60, poz. 303) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 52/MON Ministra Obrony 

Narodowej z dnia 20 listopada 1995 r. w sprawie usta-

nowienia świąt wojskowych oraz sposobu ich obcho-

dzenia w Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz. Rozk. MON poz. 197, Dz. Urz. MON z 2005 r. Nr 2, 

poz. 2 oraz z 2008 r. Nr 25, poz. 321) w § 1 dodaje się 

pkt 17 w brzmieniu:

„17) 17 czerwca — Świętem Wojsk Pancernych 

i Zmechanizowanych — Dniem Czołgisty.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Departament Budżetowy

125

DECYZJA Nr 178/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 8 czerwca 2009 r.

zmieniająca decyzję w sprawie planowania i wykonywania budżetu resortu obrony narodowej

Na podstawie § 1 pkt 13 lit. b, d i f-h oraz § 2 

pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 

1996 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426), 

w związku z art. 153 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerw-

ca 2005 r. o fi nansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 

poz. 2104, z późn. zm.1)) ustala się, co następuje:

§1. W decyzji Nr 278/MON Ministra Obrony 

Narodowej z dnia 19 czerwca 2007 r. w sprawie 

planowania i wykonywania budżetu resortu obrony 

narodowej (Dz. Urz. MON Nr 13, poz. 149 i Nr 17, 

poz. 180 oraz z 2008 r. Nr 6, poz. 63) wprowadza się 

następujące zmiany:

1) w § 2:

a) po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu:

„5a) jednostki klasyfi kacji zadaniowej — jednostki 

klasyfi kacyjne według których grupuje się 

wydatki:

a) funkcja państwa — grupuje wydatki według 

obszarów działalności państwa,

b) zadanie — grupuje wydatki według celów, 

które planuje się osiągnąć,

c) podzadanie — grupuje wydatki służące re-

alizacji celów zadania, w ramach którego 

podzadanie to zostało wyodrębnione,

d) działanie — najniższy szczebel klasyfi kacji 

zadaniowej, obejmuje najważniejsze ele-

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 

170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 

140, poz. 984, z 2008 r. Nr180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 

100 i Nr 62, poz. 504.




